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SIA Tukuma slimnlca
Adrese: Raudas iela 8, Tukums
Vienotais re!.Nr :40 103233 17'l

BILANCE

Koncesijas, patenti, licences, predu zlmes un lTdzlgas tieslbas

Citi nemateri 6lie ieguldiiumi

01.04.201 9-30.06.201 I

30.06.2019 30.06.:2018

803
1 692

3

3

I Nematerifilieiegulfiumi

Zemes gabali, Ekas, b[ves, ilggadrgie stad-rjumi
ParEjie pamatlldzekfi un inventdrs

izveido5ana un

Izejvielas, pamatmateridli un pahgmateridli
Avansa maksdiumi

PircEju un pas[Utaju paradi
Citi debitori

3 506 833
261 055
551 925

285 095
0

t4t 993
650

3 552 368
380 185
u2705
4

271 os7
0

tts ti64
t 6117



SIA Tukuma slimnlca
Adrese: Rrudas iela E' Tukums
Vienotais re! Nr :40103233177

01.04.2019-30.06.201 I

Pielikumi 30.06.2019 30.06.2018

BI L/INC E (turpin dj u ms)

PASIVS

I Patu kapildls
Akciju vai dafu kapitals (pamatkapitdls)

Rezerves:

a) parejas rezerves

Rezentes kopd
Nesadahtd pelqa

a) iepriek5Ejo periodu nesadalltd pel4a

b) parskata perioda nesadal-rtA pel4a

I llglermi4a kredilori
Parejie kreditori
Ndkamo periodu ieqEmumi

l5A
l5

4 758 222

5

5

-t 861 212
-125 482

I 075 890

4 745 695

5

5

-t 620 584

9 73',7

6 028
I 139 716

kredilori
kreditori

No pirc€jiem saqemtie avansi

Parddi piegadatlijiem un darb',zrJEmumiem

Nodokli un socidlds nodrolindSanas maksdjumi
ParEjie kreditori
Ndkamo periodu ie4€mumi
Uzladtds saisfbas

kreditori

20t9.gada3l julijs'

t3
t4
l5
t6

74

306 933

205 922

203 989
60 715

/Dz.RabkeviEa/

54

217 tt4
125 402
t7t 382
60 715



SIA Tukuma slimnlca
Adrese: Rrudrs iela 8, Tukums
Vienotais reg.Nr. :40103233177

01.04.201 9-30.06.201 9

30.06.2019 30.06.2018

EUR EUR

PE+ryAS VAI ZAUDEJUMU APRE {INS

Neto apgrozr.jums

Pdrdotds Drodukciias raZo5anas izmaksas

Administrdcij as izmaksas

PdrEjie saimniecisk6s darbibas ieqEmumi

saimnieciskiis darbibas izmaksas

1302968
I 350 993

101 260

24 324
521

l 176 053

1 063 530

100 500

113

2399

Valdes locekl /Dz.Rabkevida/

2019.gada 3l julijs



SIA "Tukuma slimnrca"

Adrese:Raudas iela 8, Tukums

Vienotais reg.Nr .:40 103233 17 7

0 1.04.20 r9-30.06.2019

30.06.2019 30.06.2018

NA(IDAS PLOs*tls PARSKATS (pEc tieids metodes)

L
I
2

J

4

5

Pumatdarbtbas naudas Plfrsma
Ie4Emumi no predu p6rdo5anas un pakalpojumu snieg5anas

Maksajumi piegadataj iem, darbiniekiem, parejiem pamatdarblbas izdevumiem

Parejas pamatdarblbas ier,remumi vai izdevumi

Bruto pamatdarbibas naudas pllsma

I 332 008

-257106

-r 060 475

t4 427

l0 875

t 209 s53

-315 154

-900 253

-s 854

8 005

II.
I
2

J

Izdevumi iendkuma

Ieguldts an as darbtbas naudas plfrsma

Pamatl-rdzeklu un nematerialo ieguld-rjumu iegade

Ie4emumi no pamatl-rdzeklu un nematerialo iegulddumu pardo5anas

-36 449

17 887

0

-8 576

77

0

ill.
I
3

Finans€\anas dafitbas naudas plfrsma

Sa4emtie aizr;Emumi

Valdes locekl

20t9.gada 3l julijs

iDz.Rabkevida/


